

Qürur zirvəmiz, Vətən qibləmiz

Şuşa artıq işğal tarixini deyil, Zəfər gününü qeyd edir

Milli qürurumuz bərpa olundu

Azərbaycan xalqı heç zaman müqəddəs şəhərimiz Şuşanın mürdar düşmən tapdağında olması ilə barışmadı, and içdi ki, bir gün mütləq Şuşanın təqvimdəki qara rənglə haşiyələnmiş işğal gününü al-qırımızı bayram gününə çevirəcək.

Düşmən nə karə idi ki, Şuşa kimi alınmaz qalanı işğal edə biləydi. Şuşanın işğalı o vaxt Azərbaycanda hökm sürən siyasi özbaşnalığın, hakimiyyət uğrunda edilən satqınlığın nəticəsi idi. Tarixi faktdır ki, həmin dövrdə antimilli ünsürlər hakimiyyəti zəbt etmiş, torpaqlarımızın qorunması uğrunda yox, hakimiyyət uğrunda mübarizə aparmışdılar.

1992-ci il mayın 8-də antimilli ünsürlərin xəyanəti sayəsində Şuşa itirilmiş, bununla başqa faciələrə də yol açılmış, digər rayonlarımız da ard-arda işğal altına düşmüşdü. Onilliklər boyu xalqımız vaxtilə AXC-Müsavat cütlüyünün hakimiyyət hərisliyinin, vətən xəyanətinin ağır-acılı zülmünü çəkməyə məcbur olmuşdu. Bu yaşanan faciələr həm də bizim qan yaddaşımızdır və xalq olaraq heç zaman o günləri unutmayaq, hafizəmizdən silməyəcəyik.

2020-ci il sentyabrın 27-də başlayan və 44 gün sürərək Zəfərlə başa çatan Vətən müharibəsi sayəsində antimilli ünsürlərin xəyanət əməllərinin xalqımız, ölkəmiz üçün ağır nəticələri də aradan qaldırıldı, məğlubiyyət damğamız qalibiyyətlə əvəzləndi, milli qürurumuz bərpa olundu.

İndi dünyanın harasından yaşamasından asılı olmayaraq, hər bir azərbaycanlı başıuca və qürurludur. Qalib xalqın nümayəndəsi kimi Şuşa Zəfərindən fəxrlə bəhs edir.

Mayın 3-də Şuşada Ümummilli Lider Heydər Əliyevin 100 illik yubileyinə həsr olunmuş "Böyük Avrasiya geosiyasetinin formalaşması: keçmişdən bu günə və gələcəyə" mövzusunda dördüncü beynəlxalq konfransda Prezident İlham Əliyevin vurğuladığı kimi: "Heydər Əliyevin ən böyük arzusu Şuşanı azad görmək idi və biz onun arzusunu gerçəkləşdirdik. Biz bununla fəxr edirik, biz buna sevinirik. Təkcə Azərbaycan vətəndaşları yox, bütün azərbaycanlılar buna sevinir. Bütün dünya azərbaycanlıları bizim Qələbəmizlə qürur duyurlar".

Qədim şəhərin yeni növrağı

Qarabağın baş tacı Şuşa 2020-ci il noyabrın 8-də Müzəffər Ali Baş

Komandan İlham Əliyevin rəhbərlik etdiyi rəşadətli Azərbaycan Ordusu tərəfindən qəhrəmanlıqla, şücaətlə azadlığına qovuşdurulduqdan dərhal sonra tarixi şan-şöhrətini bərpa etməyə başlayıb.

O da təsadüfi deyil ki, işğaldan azad edilmiş torpaqlar arasında ən genişmiqyaslı bərpa işləri də məhz mədəniyyət paytaxtımızda aparılmağa başlanılıb, burada böyük quruculuq və bərpa işləri sürətlə davam edir. Eyni zamanda Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın rəhbərliyi altında Heydər Əliyev Fondu tərəfindən qala şəhərimizdə tarixi, dini, mədəni abidələr bərpa edilir, həmçinin Şuşanın mədəni həyatının axarına düşməsi üçün mükəmməl layihələr həyata keçirilir.

Şuşada gerçəkləşdirilən bütün bu kompleks işlər birbaşa Prezident İlham Əliyevin şəxsi nəzarəti altında həyata keçirilir və "Şuşa hər birimizi özünə çəkir" deyərək, hər dəfəsində Şuşaya böyük sevgi və məhəbbətlə gələn qalib lider tarixi şəhərimizdə görülən işlərin gedişatı ilə şəxsən tanış olur.

Heydər Əliyevlə birgə onun Azərbaycanda hakimiyyətdə olduğu birinci dövəmdə, Şuşaya səfərlər edərək dahi rəhbərin qədim diyarımızda gerçəkləşdirdiyi mü-

hüm işlərə yaxından şahidlik etmiş, Şuşaya yaxşı bələd olan İlham Əliyev çalışır ki, tezliklə Şuşanı dirçəltsin.

Parlaq Zəfərimizin üzərindən sadəcə iki ay ötdükdən sonra, 2021-ci il yanvarın 14-də Şuşaya "Zəfər yolu" ilə səfər edən Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev illərdir didərgin həyatı yaşayan Natəvanın, Üzeyir bəyin, Bülbülün güllələnmiş büstlərini də özü ilə bərabər Şuşaya öz yurdlarına gətirdi və bununla da Şuşanın mənəvi ruhunu özünə qaytarmasının rəmzi mesajını çatdırdı.

Nəhayət ki, illərdir həsrətdə, intizarında olduğumuz kimi Şuşadan bütün Qarabağa azan sədəsi yayıldı, düşmənin qurutduğu bulaqlarımız yenidən çağladı, Cıdır düzündə alovlandırılan bayram tonqallarıımız xalqımızın qəlbinə sevinc qığılcımları səpdi.

Şuşa ruhu

271 illik möhtəşəm tarixə malik qala şəhərimizin mədəni ənənələri də uğurla bərpa edilib. 2021-ci ilin may ayında uzun fasilədən sonra Şuşada "Xarıbülül" festivalı keçirildi və artıq bu il şöhrətli festivalımızı üçüncü dəfə bu diyarda keçirəcəyik. Eyni zamanda 2021-ci ilin 30 avqustunda 1982-ci ildə Ulu Ön-

dər tərəfindən açılışı edilən və 2021-ci ildə Heydər Əliyev Fondu tərəfindən bərpa edilən Vaqifin möhtəşəm məqbərəsinin önündə Prezident İlham Əliyevin iştirakı ilə "Vaqif Poeziya Günləri"nə də start verilib.

Bu gün Azərbaycanın mədəniyyət paytaxtı ən mötəbər beynəlxalq tədbirlərə, konfranslara evsahibliyi edən ünvana çevrilib.

Şuşanın tarixindəki ən əlamətdar hadisələrdən biri isə 2021-ci il iyunun 15-də - Milli Qurtuluş Günündə Prezident İlham Əliyevlə qardaş Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın "Azərbaycan Respublikası ilə Türkiyə Respublikası arasında müttəfiqlik münasibətləri haqqında Şuşa Bəyannaməsi"ni imzalamaları oldu.

Xatırladaq ki, 2022-ci ili xalqımız başdan-başa "Şuşa ili"nin tən-tənəsində keçirdi, Dünya Azərbaycanlılarının V Qurultayı da ötən il Qalibiyyət zirvəmiz Şuşada baş tutdu və bunun da xüsusi rəmzi mənası var idi.

Şuşa təkcə Azərbaycan xalqının deyil, bütün türk dünyasının qürur ünvanıdır və buna görə də bu il Qarabağın mirvarisi Şuşa "Türk Dünyasının Mədəniyyət Paytaxtı" olmaq kimi böyük missiyanı şərəflə yerinə yetirir.

Göründüyü kimi, parlaq Şuşa Zəfəri sayəsində hər günümüzü Şuşa qələbasının təntənəsi, qüruru ilə keçiririk.

Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"

Xoşbəxt xalqıq, Yer üzünün hər yanından görünən Vətən qibləmiz var!

Bəxtəvər xalqıq, zirvələrdə qartaltək məskən tutan, şah ucalıqda dayanan ulu yurdumuz var!

Fəxarətli xalqıq, səmalarında müqəddəs ay-ulduzlu, üçrəngli bayraq dalğalanan, Qarabağa, Azərbaycana, dünyaya Zəfər hayqıran qürur qalamız var!

Şuşamız var!

Qələbənin, mədəniyyətin, sülhün beşiyi olan cənnətməkan Şuşamız!..

Müqəddəs məkan

"Şuşa Azərbaycan xalqının ürəyidir, canıdır, hər bir azərbaycanlı üçün müqəddəs yerdir". Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin Qarabağın baş tacı Şuşanın azadlığının ikinci ilində elə qalibiyyət zirvəmizdən bəyan etdiyi kimi, Azərbaycan xalqının hər bir üzvünün ürəyində Şuşanın özünəməxsus, əlahiddə yeri var.

Bu xanзадə şəhər bizim üçün sadəcə baxdıqca doymadığımız, ruhumuzun vurğun olduğu füsunkar təbiətli dilbər guşə yox, həm də milli qürurumuzun pərvəriş ünvanı, qeyrət, şərəf qalamızdır.

Buna görədir ki, 44 günlük Vətən müharibəsində də torpaqlarımızın azadlığı üçün çıxdığımız Zəfər yolu məhz Vətən qibləmiz Şuşaya doğru istiqamətləndi.

Azərbaycan. - 2023.- 7 may.- S.7.